

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE STRECHY

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

7 568,577

4

Úprava atiky strechy

2 738,176

71	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 (43,2+16,5)*2*0,27*0,30*1,1 "nadmúrovka atiky"	m3	10,639	101,530	1 080,178
			Súčet		10,639		
					10,639		
73	011	417351115	Debnenie božníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie (43,2+16,5)*2*0,27*1,1*2 "nadmúrovka atiky"	m2	70,924	6,380	452,495
			Súčet		70,924		
					70,924		
74	011	417351116	Debnenie božníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	70,924	2,230	158,161
75	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 R6/ R12 (43,2+16,5)*2*0,27*0,30*1,1*0,08 "nadmúrovka atiky"	t	0,851	1 230,720	1 047,343
			Súčet		0,851		
					0,851		

6

Doteplenie atiky

4 121,560

96	011	625250154	Doteplenie atiky bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 60 mm	m2	133,600	30,850	4 121,560
			2*(50,0+16,8)*1,0		133,600		
			Súčet		133,600		

99

Presun hmôt HSV

708,841

77	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	29,180	24,292	708,841
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

27 885,538

712

Izolácie striech

25 083,579

68	R	01PKS	Zhotovenie záťažovacej vrstvy izolácie plochej strechy do 10st z kameniva riešneho 757,4*0,06	m3	45,444	62,400	2 835,706
			Súčet		45,444		
					45,444		
69		02PKS	Kamenivo okruhliaky riešne .8/16mm v hr.60mm 1,8t/m3	m3	45,444	29,140	1 324,238
67	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou vošne 16,05*42,9*1,10 "celá plocha strechy aj strojovne"	m2	757,400	5,620	4 256,588
			Súčet		757,400		
63	283	2833000100	FATRAFOL 810 fólia 2,0 mm šedá	m2	871,010	9,920	8 640,419
			16,05*42,9*1,10 "celá plocha strechy aj strojovne"		757,400		
			Súčet		757,400		
64	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannnej textílie podklad.vrstvy 16,05*42,9*1,10 "celá plocha strechy aj strojovne"	m2	757,400	2,300	1 742,020
			Súčet		757,400		
65	673	6739040040	Textília B300F	m2	871,010	0,890	775,199
			757,4		757,400		
			Súčet		757,400		
9	711	998712104	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	158,180	34,830	5 509,409

713

Izolácie tepelné

2 801,959

54	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím stropu zo spodnej časti v miestnostiach 1.33,1.34,1.35,1.36,1.37	m2	149,350	2,820	421,167
			Súčet		149,350		
					149,350		
55	631	63136700321	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 260mm	m2	152,337	13,330	2 030,652
			149,35 * 1,02		152,337		

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE STRECHY

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
58	631	63136700322	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 200mm	m2	34,160	10,250	350,140
			6,1*5,6 "strop strojovne"		34,160		
			Súčet		34,160		
			Celkom:				35 454,115
56	713	7131111211	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom - príplatok prestupy konštrukcie stropov a prievlaky	m2	149,350	2,760	412,206
			stropu zo spodnej časti v miestnostiach 1.33,1.34,1.35,1.36,1.37		149,350		
			Súčet		149,350		
10	713	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, kladenie na sucho 2x	m2	2 065,635	1,150	2 375,480
			16,05*42,9*3 "celá plocha strechy aj strojovne 3x vrstva izolácie "		2 065,635		
			Súčet		2 065,635		
44	283	2837653465	ISOVER EPS Roof 200S penový polystyrén hrúbka 160 mm	m2	791,827	14,540	11 513,165
			min. obj.hm. 29 kg/m3				
			16,05*42,9 "celá plocha strechy "		688,545		
			-(5,6*6,51) "plocha strojovne		-36,456		
			Súčet		652,089		
60	631	6313670472	Knauf NOBASIL DDP kamenná vlna hrúbka 80mm	m2	1 377,090	23,990	33 036,389
			16,05*42,9*2 "celá plocha strechy 2x"		1 377,090		
			Súčet		1 377,090		
46	713	7131421511	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, kladenie na sucho 3x príplatok za spádovanie strechy	m2	688,545	2,750	1 893,499
			16,05*42,9 "celá plocha strechy aj strojovne"		688,545		
			Súčet		688,545		
95	713	713191321	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov - v špecifikácia klamp.	ks	29,000	14,210	412,090
			11+18		29,000		
763 Konštrukcie - SDK strop							
53	763	763132420	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKFI hr. 15 mm	m2	149,350	20,650	3 084,078
			stropu zo spodnej časti v miestnostiach 1.33,1.34,1.35,1.36,1.37		149,350		
			Súčet		149,350		
86	631	6315206000	Parozábrana	m2	156,180	2,250	351,405
764 Konštrukcie klampiarske							
93	764	764315911	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu úpravy krytiny zhotovenie odkvapov, so sklonom do 30°	m	17,500	4,329	75,758
94	764	764315951	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu zdvihnutie krytiny ako lemovanie so sklonom do 30°	m	18,577	9,481	176,129
			9,37+8,37*1.1 "lemovanie úprava		18,577		
			Súčet		18,577		
14	764	764323220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	6,510	9,150	59,567

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE STRECHY

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			6,51 "oplechovanie odkvapu plochej strechy strojovne"		6,510		
			Súčet		6,510		
15	764	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapa?,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t	m	688,545	10,432	7 182,901
98	764	7643488131	Úprava prestrešenia striešky pri styku s fasádou nad požiarovým únikovým schodiskom do 50kg/m2	m	4,850	15,280	74,108
			4,85		4,850		
			Súčet		4,850		
99	764	7643488132	Oprava prestrešenia S3 oprava plechu kotvenie a výmena na 20% plochy 10kg/m2	m2	29,436	32,250	949,311
			147.18*0.2		29,436		
			Súčet		29,436		
89	764	764352201	Zřaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	6,000	6,580	39,480
90	764	764352205	Zřaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 400 mm	m	17,500	8,740	152,950
			17,5 "žlab strechy S3 nad 1.NP		17,500		
			Súčet		17,500		
101	764	764421250	Oplechovanie ríms loggie a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	23,200	9,313	216,062
			4*5"loggie z ?elnej strany		20,000		
			1,6*2 "loggie nad skleníkom		3,200		
			Súčet		23,200		
102	764	764421970	Oplechovanie ríms z pozinkovaného Pz plechu rš 500 mm	m	19,107	11,928	227,908
			(9,37+8)*1,1 "9N		19,107		
			Súčet		19,107		
84	764	764430230	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 460 mm	m	17,800	11,210	199,538
			5,6*2+6,6 "17/N"		17,800		
			Súčet		17,800		
85	764	764430260	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750mm	m	133,600	22,360	2 987,296
			2*(50,0+16,8) "14/N		133,600		
			Súčet		133,600		
48	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	17,800	0,812	14,454
			5,6*2+6,6 "demontáž oplechovanie atiky strojovne"		17,800		
			Súčet		17,800		
47	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	133,600	0,827	110,487
			2*(50,0+16,8)		133,600		
			Súčet		133,600		
52	764	764430910	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu múrov a nadmuroviek rš 250 mm	m	4,850	9,430	45,736
103	764	764430910	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu múrov a nadmuroviek rš 250 mm	m	4,850	9,430	45,736
91	764	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 100 mm	m	3,000	8,195	24,585
92	764	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 120 mm	m	10,000	9,120	91,200
104	764	764721115	Oplechovanie ríms Lindab rš 330 mm	m	22,680	9,807	222,423
			4,7*3*1,2 "Oplechovanie lódzíí na východnej strane		16,920		
			1,6*3*1,2 "Oplechovanie lódzíí na južnej strane		5,760		
			Súčet		22,680		
105	764	764731114	Oplechovanie múrov strechy z PZ plechu nad 1.NP	m	19,627	8,420	165,259
			9,87+8,87*1,1" oplechovanie múrov nadstriešky 1.NP		19,627		
			Súčet		19,627		

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROCNOSTI SŠI V TREBIŠOVE

Objekt: STAVEBNÉ PRÁCE

Časť: ZATEPLENIE STRECHY

Dodávateľ: STAVOTREND MI s.r.o.

Dátum: 25.01.2018

P.?	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
40	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,000	24,230	24,230
78	R	KLP-K/5	Úprava vpuste plochej strechy systém TOPWET	ks	18,000	12,540	225,720
79		K5.1	Strešná vpusť TOPWET TW 75 PVC 17/N	ks	18,000	48,560	874,080
80		K5.2	Nadstavec s PVC manžetou TOPWET TWN v500 PVC - 17/N	ks	18,000	27,250	490,500
81		K5.3	Podružný materiál motnáže vpuste	ks	18,000	17,280	311,040
82	R	KLP-K/6	Úprava odvetrávacích komínov, nadstavec + predženie TOPWET	ks	11,000	12,540	137,940
83		K6	Koncovka ovetrania TOPWET XL PVC 18/N	ks	11,000	65,250	717,750
784 Dokončovacie práce - maľby							
61	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	68,320	1,985	135,615
			6,1*5,6*2"strop strojovne"		68,320		
			Súčet		68,320		

69 056,072

Celkom bez DPH

104 510,187